

*FairCarRent ApS
Troldhøj 45
6100 Haderslev*

CVR-nr: 40 04 19 07

*ÅRSRAPPORT
20. november 2018 - 31. december 2019*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/8 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 20. november 2018 - 31. december 2019

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FairCarRent ApS Troldhøj 45 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 40 04 19 07 Stiftet: 20. november 2018 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 20. november - 31. december
Bestyrelse	Brian Gellert, formand Anders Engelhardt Palle Juul Jensen
Direktion	Palle Juul Jensen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	JEG Invest A/S, Troldhøj 45, 6100 Haderslev
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at udvikle it-systemer indenfor biludlejning og efterfølgende udlejning af disse, enten direkte eller indirekte via kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i bestået i udvikling af it-system indenfor biludlejning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -627.948. Balancen viser en egenkapital på DKK -577.948.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets drift er betinget af, at selskabets ejere eller andre stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabets ledelse har ved konstatering af tabet lagt en handlingsplan på retableret af egenkapitalen, denne forventes retableret i næste regnskabsår enten ved kapitaltilførsel og/eller ved konvertering af ejernes indskud.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet Covid-19 pandemi i Verden. Indtil dato for aflæggelse af årsrapporten har udbruddet haft effekt på selskabets økonomiske og finansielle stilling. Det må forventes, at FairCarRent ApS vil blive genstand for direkte og indirekte effekter af Covid-19, hvilket kan påvirke selskabets økonomiske og finansielle stilling. FairCarRent ApS tilpasser sig situationen løbende, følger myndighedernes anbefalinger og agere i øvrigt ud fra et hensyn til medarbejdernes og omverdens sikkerhed.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
20. NOVEMBER 2018 - 31. DECEMBER 2019

	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	-696.821
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-84.182
Andre finansielle omkostninger.....	-3.410
	-784.413
RESULTAT FØR SKAT	-784.413
2 Skat af årets resultat.....	156.465
	-627.948
ÅRETS RESULTAT	-627.948
	-627.948
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	-627.948
	-627.948
DISPONERET I ALT	-627.948
	-627.948

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019
Udviklingsprojekter under udførelse	2.321.751
Immaterielle anlægsaktiver	2.321.751
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.409
Finansielle anlægsaktiver	22.409
ANLÆGSAKTIVER	2.344.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.304.687
Selskabsskat	362.285
Andre tilgodehavender	201.667
Tilgodehavender	1.868.639
Likvide beholdninger	29.984
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.898.623
AKTIVER	4.242.783

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat.....	-627.948
EGENKAPITAL.....	-577.948
Hensættelse til udskudt skat	205.820
HENSATTE FORPLIGTELSER	205.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	461.729
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.143.182
Anden gæld.....	0
Periodeafgrænsningsposter	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser	4.614.911
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.614.911
PASSIVER	4.242.783

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019
Virksomhedskapital primo	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000
Årets resultat	-627.948
Overført resultat ultimo	-627.948
EGENKAPITAL	-577.948

NOTER

	2018/19
1 Antal personer beskæftiget	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	3
2 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat	-362.285
Regulering af udskudt skat	205.820
Skat af årets resultat i alt	-156.465
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
Hæftelse i sambeskatningen	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JEG Invest A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingenting.	
